nato a Pisa, il 4/08/1982, CF. CNTFNC82M04G702F e residente a 
Follonica, Loc. Podere Vallino n. 106; 

• di procedere alla formalizzazione attraverso lettera di incarico per la 
durata di un anno dalla sua sottoscrizione;  

• di corrispondere un compenso € 1.700,00 (millesettecento/00) lordo 
prestatore, fatto salvo l’esercizio del diritto di recedere in qualsiasi 
momento dal contratto, previa formale comunicazione alla stazione 
appaltante con preavviso non inferiore a 30 giorni e previo pagamento 
delle prestazioni già eseguite in rapporto mensile;